

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
ESTATUTO DE LA EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No.17-DE-2010	25/06/2010	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No.17-DE-2010
REGLAMENTO ORGANICO FUNCIONAL DE GESTIÓN POR PROCESOS	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 102-DIR-EMASEO-17/03/2016	17/03/2016	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 102-DIR-EMASEO-17/03/2016
REGLAMENTO INTERNO DEL DIRECTORIO EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 67- DE-2012	28/11/2012	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 67- DE-2012
CODIGO DE ETICA Y CONDUCTA	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 112-EMASEO EP-2013	26/08/2013	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 112-EMASEO EP-2013
REGLAMENTO INTERNO DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO N.57- DE-2012	02/03/2012	RESOLUCIÓN DIRECTORIO N.57- DE-2012
REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJO EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No.23-DE-2010	25/06/2010	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No.23-DE-2010
REGLAMENTO INTERNO DE SEGURIDAD Y SALUD	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 245A-EMASEO EP-2015	01/09/2015	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 245A-EMASEO EP-2015
REGLAMENTO DE CONTRATACIONES EMASEO EP	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 113-EMASEO EP-2013	27/08/2013	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 113-EMASEO EP-2013
REGLAMENTO DE CONTRATACIONES POR GIRO ESPECIFICO DE NEGOCIO	RESOLUCIÓN ADMINSITRATIVA No. 42-EMASEO EP-2013	22/04/2013	RESOLUCIÓN ADMINSITRATIVA No. 42-EMASEO EP-2013
REFORMA AL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES POR GIRO ESPECIFICO DE NEGOCIO	RESOLUCIÓN ADMINSITRATIVA No. 57-EMASEO EP- 2013	09/05/2013	RESOLUCIÓN ADMINSITRATIVA No. 57-EMASEO EP- 2013
REGLAMENTO PARA USO Y MANEJO DEL FONDO DE CAJA CHICA	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No.111-EMASEO EP-2013	26/08/2013	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No.111-EMASEO EP-2013
REGLAMENTO QUE REGULA LOS FONDOS ROTATIVOS EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 24-DE-2010	25/06/2010	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 24-DE-2010
INSTRUCTIVO INTERNO PARA LA ADMINISTRACIÓN Y CONTROL DE VEHÍCULOS LIVIANOS DE EMASEO EP	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 257-EMASEO EP-2015	19/10/2015	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 257-EMASEO EP-2015
INSTRUCTIVO PARA USO DE UNIFORMES	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 25-EMASEO EP-09	21/07/2009	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 25-EMASEO EP-09
	Detalle correspondiente a la	reserva de información	
Listado índice de información reservada	"NO APLICA":	EMASEO EP no ha clasificado información reservada.	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		28/02/2017	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN JURIDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		CAROLINA CAMPAÑA	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		<u>ccampana@emaseo.gob.ec</u> <u>jzea@emaseo.gob.ec</u>	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(02) 3310-159 ext. 304	